

descrizione conto	Bilancio definitivo al 31/12/2020	INCIDENZA % SUI RICAVI	PREVENTIVO proposto 2022
TOTALE COSTI	473.607,13	95,05%	622.565,79
PER SERVIZI	18.168,49	3,65%	35.142,13
COSTO PRODUZIONE SERVIZI	16.799,30	3,37%	33.222,13
SERVIZI COMMERCIALI	9,44	0,00%	20,00
ASSICURAZIONI	1.359,75	0,27%	1.900,00
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.999,94	4,01%	15.000,00
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.999,94	4,01%	15.000,00
PER IL PERSONALE	129.516,34	25,99%	135.641,25
SALARI E STIPENDI	96.517,77	19,37%	103.751,46
ONERI SOCIALI	27.284,96	5,48%	24.714,81
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	5.713,61	1,15%	7.174,98
AMMORTAMENTI	355,84	0,07%	355,84
AMMORTAMENTI DIVERSI	355,84	0,07%	355,84
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	12.157,08	2,44%	18.695,87
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	814,45	0,16%	700,00
INTERESSI	814,45	0,16%	700,00
IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO	6.113,39	1,23%	3.000,00
IMPOSTE	6.113,39	1,23%	3.000,00
ORGANISMO DI CONCILIAZIONE			
COSTO PER SERVIZI CONCILIAZIONE	205.445,44	41,23%	327.566,96
GODIMENTO BENI DI TERZI CONCILIAZIONE	7.079,19	1,42%	7.330,00
PERSONALE CONCILIAZIONE	61.163,16	12,28%	68.098,40
ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI	6.744,04	1,35%	4.000,00
PERDITE SU CREDITI	1.720,36	0,35%	
CONCILIAZIONE: AMM.TO IMP. TELEF.	81,67	0,02%	81,67
CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO AVVIAMENTO	419,52	0,08%	819,52
CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO MACCH. UFFICIO ELETTR. - TELEF	365,64	0,07%	613,24
CONCILIAZIONE: AMMORTAMENTO ARREDAMENTO	240,91	0,05%	240,91
ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE	3.221,67	0,65%	4.780,00
INTERESSI E ONERI BANCARI CONCILIAZIONE	-	0,00%	500,00
TOTALE RICAVI	498.267,10	100,00%	620.648,48
VALORE DELLA PRODUZIONE	117.426,43	23,57%	42.164,48
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	117.426,43	23,57%	42.164,48
ALTRI RICAVI E PROVENTI	27.837,31	5,59%	27.434,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI	27.837,31	5,59%	27.434,00
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	43,32	0,01%	100,00
PROVENTI DIVERSI	43,32	0,01%	100,00
ORGANISMO DI CONCILIAZIONE			
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI CONCILIAZIONE	352.055,42	70,66%	550.500,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI CONCILIAZIONE	796,01	0,16%	150,00
PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI CONCILIAZIONE	108,61	0,02%	300,00
UTILE D'ESERCIZIO	24.659,97	4,95%	-1.917,31
= RICAVI - COSTI			